
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІІ скликання 

V сесія 

(V засідання) 

РІШ ЕН НЯ   
 

від 08 вересня 2016 року         № 339 

 

Про звільнення від батьківської плати  

 
Керуючись ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Порядком встановлення плати для батьків за перебування дітей у державних і 

комунальних дошкільних та інтернатних навчальних закладах, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 21.11.2002 року №667, 

розглянувши подані документи, враховуючи пропозиції постійної комісії міської 

ради з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва, 

Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Звільнити в розмірі 50% від батьківської плати з 01.09.2016 року до 

31.12.2016 року: 

1.1. гр. ______ Віктора Івановича, жителя м. Бережани, вул. ______, за 

відвідування його дочки ______ Ангеліни Вікторівни, 06.11.2011 року 

народження дошкільного навчального закладу «Золотий ключик»; 

1.2. гр. ______ Євгена Івановича, жителя м. Бережани, вул. ______, за 

відвідування його дочки Халупи Софії Євгенівни, 03.09.2014 року 

народження дошкільного навчального закладу «Золотий ключик»; 

1.3. гр. ______ Василя Петровича, жителя м. Бережани, вул. Січових 

______, за відвідування його дочки ______ Ліни Василівни, 30.05.2013 

року народження дошкільного навчального закладу «Золотий 

ключик»; 

1.4. гр. ______ Ігоря Івановича, жителя м. Бережани, вул. ______, за 

відвідування його сина ______ Дениса Ігоровича, 01.08.2013 року 

народження дошкільного навчального закладу «Ромашка»; 

1.5. гр. ______ Михайла Петровича, жителя м. Бережани, вул. ______, за 

відвідування його дочки ______ Юлії Михайлівни, 06.01.2014 року 

народження дошкільного навчального закладу «Золотий ключик». 

2. Доручити секретарю міської ради Гончару П.В. довести дане рішення до 

відома відділу освіти, молоді та спорту Бережанської міської ради.  

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


